Thurgauer Kantonaler
Schwingerverband

Schlussrangliste

108. Thurgauer Kantonalschwingfest

Gattingen, 28. April 2013
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1a * 58.50 Bless Michael *** Gais AP ot
b Bdsch Daniel *** Sirnach SG ++-+++
C Forrer Arnold *** Stein SG +++0++
2a 57.50 Gotte Urban *** Stein SG +H-t+++
b Buhler Hannes * Amriswil TG +0+-++
3a * 57.25 Krahenbuhl Tobias ** Matzingen TG 0++++0
b Roth Jakob *** Krummenau SG = -+++0+
c Leuppi Samir * Winterthur ZH +0+-++
d Burkhalter Stefan *** Homburg TG O++-++
e Buhler Ernst ** Amriswil TG -++0++
4 57.00 Gurtner Pascal ** Schaffhausen SH 0++0++
5a 56.75 Zbinden Marc Wallenwil TG +-t++- Neukranzer
b Schneider Dominic ** Friltschen TG —+-++t
c Abderhalden Urs ** Nesslau SG — -+t
d Signer Emil ** St. Peterzell AP —++0++
e Schweizer Christof Frauenfeld TG O+—+++ Neukranzer
f Koller Martin Schénholzerswilen TG ++-0++ Neukranzer
g Hersche Martin ** Appenzell AP +++-+0
h Steiner Michael * Amlikon-Bissegg TG +0+++0
[ Schneider Mario ** Friltschen TG +0+0++
] Notz Beni *** Guttingen TG 0++++0
k Kuster Marcel ** Altstatten AP ++0+0+
I Glaus Martin *** Schanis SG ++0+0+
m Ackermann Remo * Steg ZH +0++0+
ohne Kranz
6 a 56.50 Kindlimann Fabian ** Wald ZH ZH +0+-++
b Fritschi Reto ** Rorbas ZH —++0++
C Dumelin David Huttlingen TG 0++++0
7 56.25 Hungerbihler Stefan * Dozwil TG =+
8 a 56.00 Zwyssig Raphael ** Gais AP —tt+-+-
b Odermatt Christoph * Bauma ZH +0+--+
C Frick Andreas Urnasch AP +-+-0+
9a 55.75 Vestner Roman * Speicher SG -+0+0+
b Schnurrenberger Roman * Sternenberg ZH -0+0++
c Vogel Beat * Benken SG SG +0+0+0
d Suess Gerry * Zuzwil SG +0++00
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Eidg. Kranzschwinger

Konigspartner/ Schenker

¥ Schitzengaxten
Hauptsponsoren
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* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

a

55.50

55.25

55.00

54.75

54.50

Ueltschi Patric
Notz Hans *
Oertle Daniel
Nigg Lukas *
Kohler Fredi **
Wolfer Lukas
Roth Philipp *
Roth Martin *
Pedrazzi Marco *
Ott Domenik
Keller Dominic
Fassler Andreas **
Eberle Andreas *
Blsser Reto **
Aerne Christian

Wickli Beat *
Riget Florian
Bosch Roman **
Berger Roland
Stucki Markus *
Straub Paul
Odermatt Martin *
Kuster Thomas *
Fankhauser Jurg
Manser Bruno *

Vogel Thomas
Koller Fabian
Gubser Fabian
Burkhard Tobias
Bucher Roland

Coray Beda *
Straub Robin
Notz Armin *
Krahenbihl Lukas
Korrodi Paul *
Betschart Benj *
Vestner Bruno *
Oertig Marcel
Nageli Marco
Morger Adrian
Fejzaj Naim *
Bischof Martin
Gwerder Andreas **

Thiemann Fabrice
Schmid Dominik
Keller Manuel
Hofstetter Manuel *
Braun Mathias
Brand Andreas *
Pfleghart Remo
Hollenstein Daniel
Blaser Niklas
Ammann Rico

Krinau
Guttingen
Hundwil
Attikon
Pfafers
Weinfelden
Bischofszell
Herisau
Trillikon
Trillikon
Braunau
Appenzell
Altnau
Niederwil SG
Lanterswil

Ennetbihl
Schanis

Alt St. Johann
Altnau
Wetzikon
Hefenhofen
Bauma
Altstatten
Bassersdorf
Weissbad

Kesswil
Busswil
Oberterzen
Forch
Wald ZH

Altstatten
Hefenhofen
Gossau SG
Matzingen
Schoénenberg
Bertschikon

Speicherschwendi

Gossau SG
Mettmenstetten
Hinwil
Wolfhalden
Stein SG
Schoénenberg

Amriswil
Hundwil
Braunau

Gais
Gibswil-Ried
Oberneunforn

Guntershausen b. Aa:

Elgg
Horhausen

Hauslenen

SG
TG
AP
ZH
SG
TG
TG
AP
SH
SH
TG
AP
TG
SG
TG

SG
SG
SG
TG
ZH
TG
ZH
AP
ZH
AP

TG
TG
SG
ZH
ZH

SG
TG
TG
TG
ZH
ZH
AP
SG
ZH
ZH
AP
SG
ZH

TG
AP
TG
AP
ZH
TG
TG
TG
TG
TG

+=-0—-++
+0+—-+-
-00+++
0-+++0
0-+++0
0+++00
0+0+0+
+0+0+0
++0+00
++04+00
++0+00
0+++00
+0+00+
0++0+0
0+0+0+

-+0+0+
+0+-0+
-+0++0
-0+++40
+0++00
++00+0
0+0+0+
0+0+0+
0+0+0+
0-0++-
0+0+0+
0+0++0
+0+00+
+04+04+0
+00+0+

+0++00
__+_+_
O++---
-+0--+
O+---+
+0-—+-
-++00-
+--+00
-+0-+0
+-00-+
-++00-
++00--
00++0-
-+0-+-
+--+0-
-++0--
-+-0+-
+-0+--
-——++0
+0-0+-
0+0-+0
+0+00-
+00-+0
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54.25

54.00

53.75

53.50

53.25

53.00

52.75

45.50
45.00
44.75
44.25
36.00
35.50

Schudel Simon
Baumann Rico
Schwager Ivo
Inauen Daniel *
Giger Urs
Fassler Patrick
Burkhard Patrick
Vogel Stefan
Nageli Roman

Schmid Markus
Scheiwiller Tobias
Lanter Andreas
Hersche Stefan
Bachmann Remo

Signer Thomas
Fah Tobias
Buchmann Michael
Bottlang Michael

Weibel Lucien
Wettstein Daniel

Stahel Felix *
Kamer Ruedi
Hirsiger Georg
Gysel Hansruedi

Knup Stephan
Arztmann Beda

Boss Remo *
Schefer Andreas *
Streuli Martin *
Mockli Adrian
Babler Sandro *

Tritten Adrian
Janz Pascal *
Inauen Andreas
Babler Dominik *
Schlumpf Dominik
Ré6thlin Robert *
Ritzmann Bernhard
Oettli Marco
Kndpfel Markus
Keller Werner
Hengartner Ivo

Beggingen SH
Flawil SG
Guntershausen b. Aa TG
Appenzell AP
Bihler AP
Herisau AP
Forch ZH
Kesswil TG
Mettmenstetten ZH
Schaffhausen SH
St. Gallen SG
Kollbrunn ZH
Appenzell AP
Hombrechtikon ZH
Herisau AP
Kreuzlingen TG
Feldbach ZH
Waltalingen SH
Miinchwilen ZH
Zurich ZH
Turbenthal ZH
Benken SG SG
Winterthur ZH
Wilchingen SH
Matzingen TG
Ossingen ZH
Knonau ZH
Happerswil TG
Untereggen TG
Schlatt TG SH
Jonschwil SG
Buch b. Frauenfeld TG
Weinfelden TG
Appenzell AP
Jonschwil SG
Oetwil am See ZH
Hauptwil SG
Neunkirch SH
Bussnang TG
Hundwil AP
Herisau AP
Zihlschlacht TG

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

+0-0+0
+-+00-
000++-
-00++0
-+0+00
+00+-0
+000+-
00++00
+-00--
+0+00-
++0-00
-0+00+
00++-0
+0+-00

+0+000
0+0+00
+0+000
0+0+00

00++00
--+00-
-00+--
+00-0-
+-000-
00+00-
+-0-00
+00-00

Unfall
Unfall
Unfall
Unfall
Unfall
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28 a 35.25 Wolfender Roman Siegershausen TG 0+00
b Schild Adrian Ottoberg TG 000+
c Ruegger Patrick Hoérhausen TG 000+
d Mortellaro Andrea Bertschikon (Gossau ZH 0+00
e Manser Mathias Appenzell AP 0+00
f Litscher Manuel Sevelen SG 0+00
g Keller Lukas Braunau TG 00+0
h Hostettler Roman Ellighausen TG 0+00
[ Gmur Pirmin Amden SG +000
j Dolder Michael Winterthur ZH 00+0
k Blattler Joél Siegershausen TG +000
29 34.50 Gaccioli Benjamin Burglen TG -0-0
30 a 34.25 Steiner Dominik Winterthur ZH -000
b Neuweiler Martin Kreuzlingen TG 0000
C Koller Valentin Busswil TG 0000
31 a 34.00 Ott André * Wolfhausen ZH 0000
b Forster Alain Frauenfeld TG 0000
C Erni Jannick Matzingen TG 0000
d Bommer Joel Matzingen TG 0000
32 25.75 Gehring Urs * Rafz ZH -00 Unfall
33 17.25 Bickel Stefan * Hochfelden ZH 0- Unfall

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger © Ranglistenservice Bruno Heller



